
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.20.2021 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305), w związku z § 11 pkt 2 i 6 Uchwały nr XXXVI/215/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2021 - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 39.300,00 zł z tego: 

1. dochody zmniejsza się o kwotę 108.300,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  108.300,00 zł 

2. dochody zwiększa się o kwotę 69.000,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  69.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 39.300,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 201.635,57 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  201.635,57 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zmniejsza się o kwotę 61.114,61 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 162.335,57 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 162.335,57 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 65.605,35 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: 1E28E637-0C76-454D-A4AF-29A25922D0BD. Podpisany Strona 1



Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.20.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 25.02.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 127 489,45 -37 300,00 1 090 189,45

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

41 000,00 -1 600,00 39 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 000,00 -1 600,00 39 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

383 000,00 -22 000,00 361 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

383 000,00 -22 000,00 361 000,00

85216 Zasiłki stałe 334 000,00 -6 000,00 328 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

334 000,00 -6 000,00 328 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00 -7 700,00 192 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

200 000,00 -7 700,00 192 300,00

855 Rodzina 15 890 100,00 -2 000,00 15 888 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 236 000,00 -71 000,00 10 165 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 236 000,00 -71 000,00 10 165 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 803 000,00 61 000,00 3 864 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 773 000,00 61 000,00 3 834 000,00

85504 Wspieranie rodziny 361 000,00 8 000,00 369 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1E28E637-0C76-454D-A4AF-29A25922D0BD. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

361 000,00 8 000,00 369 000,00

Razem: 62 344 934,82 -39 300,00 62 305 634,82

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1E28E637-0C76-454D-A4AF-29A25922D0BD. Podpisany Strona 2



Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.20.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 25.02.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 274 548,30 0,00 274 548,30

60016 Drogi publiczne gminne 219 548,30 0,00 219 548,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 548,30 -10 000,00 34 548,30

 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 10 000,00 92 000,00

 80 000,00 10 000,00 90 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 343 900,00 0,00 2 343 900,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 10 000,00 25 000,00

 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 000,00 -10 000,00 217 000,00

 227 000,00 -10 000,00 217 000,00

750 Administracja publiczna 5 994 797,38 0,00 5 994 797,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 432 929,34 0,00 4 432 929,34

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 8 000,00

 4 000,00 4 000,00 8 000,00

851 Ochrona zdrowia 261 000,00 0,00 261 000,00

85195 Pozostała działalność 21 000,00 0,00 21 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 507,53 1 572,00 4 079,53

 2 507,53 1 572,00 4 079,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 431,04 270,23 701,27

 431,04 270,23 701,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,43 38,51 99,94

 61,43 38,51 99,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -1 880,74 5 119,26

 7 000,00 -1 880,74 5 119,26

852 Pomoc społeczna 3 409 080,17 -37 300,00 3 371 780,17

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 1E28E637-0C76-454D-A4AF-29A25922D0BD. Podpisany Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

41 000,00 -1 600,00 39 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 000,00 -1 600,00 39 400,00

Środki z dotacji na zadania własne. 41 000,00 -1 600,00 39 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

503 000,00 -22 000,00 481 000,00

3110 Świadczenia społeczne 503 000,00 -22 000,00 481 000,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki okresowe. 383 000,00 -22 000,00 361 000,00

85216 Zasiłki stałe 344 000,00 -6 000,00 338 000,00

3110 Świadczenia społeczne 334 000,00 -6 000,00 328 000,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki stałe. 334 000,00 -6 000,00 328 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 345 951,00 0,00 1 345 951,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 909 018,20 -228,52 908 789,68

 909 018,20 -228,52 908 789,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 700,00 228,52 20 928,52

 20 700,00 228,52 20 928,52

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 387 000,00 -7 700,00 379 300,00

3110 Świadczenia społeczne 387 000,00 -7 700,00 379 300,00

Środki z dotacji na dożywianie. 200 000,00 -7 700,00 192 300,00

85295 Pozostała działalność 207 789,72 0,00 207 789,72

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 -1 400,00 18 600,00

Prace społaczno-użyteczne. 20 000,00 -1 400,00 18 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 400,00 1 400,00

 0,00 1 400,00 1 400,00

855 Rodzina 17 963 544,61 -2 000,00 17 961 544,61

85501 Świadczenie wychowawcze 10 243 000,00 -71 000,00 10 172 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 148 994,00 -69 668,00 10 079 326,00

 10 148 994,00 -69 668,00 10 079 326,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 769,00 218,74 65 987,74

 65 769,00 218,74 65 987,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 -1 550,74 1 550,26

 3 101,00 -1 550,74 1 550,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 789 000,00 61 000,00 3 850 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 415 819,00 56 511,00 3 472 330,00

 3 415 819,00 56 511,00 3 472 330,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 1E28E637-0C76-454D-A4AF-29A25922D0BD. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 976,47 3 704,48 78 680,95

 74 976,47 3 704,48 78 680,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 295,00 638,00 264 933,00

 264 295,00 638,00 264 933,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 033,00 91,00 2 124,00

 2 033,00 91,00 2 124,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 -0,48 3 100,52

 3 101,00 -0,48 3 100,52

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 245,00 56,00 1 301,00

 1 245,00 56,00 1 301,00

85504 Wspieranie rodziny 439 070,00 8 000,00 447 070,00

3110 Świadczenia społeczne 349 354,00 7 646,00 357 000,00

 349 354,00 7 646,00 357 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 911,74 180,74 68 092,48

 67 911,74 180,74 68 092,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 434,00 32,00 12 466,00

 12 434,00 32,00 12 466,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 769,00 4,00 1 773,00

 1 769,00 4,00 1 773,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 552,00 -1,74 1 550,26

 1 552,00 -1,74 1 550,26

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 950,00 139,00 1 089,00

 950,00 139,00 1 089,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 305 454,61 0,00 3 305 454,61

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 65 605,35 65 605,35

 0,00 65 605,35 65 605,35

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 108,47 -31 108,47 0,00

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w
Rzepinie

31 108,47 -31 108,47 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 577,75 -5 577,75 0,00

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w
Rzepinie

5 577,75 -5 577,75 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 602,11 -602,11 0,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 1E28E637-0C76-454D-A4AF-29A25922D0BD. Podpisany Strona 3



Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w
Rzepinie

602,11 -602,11 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 537,44 -17 537,44 0,00

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w
Rzepinie

17 537,44 -17 537,44 0,00

4220 Zakup środków żywności 62 640,00 -4 490,74 58 149,26

 62 640,00 -4 490,74 58 149,26

4267 Zakup energii 3 184,40 -3 184,40 0,00

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w
Rzepinie

3 184,40 -3 184,40 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 3 104,44 -3 104,44 0,00

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w
Rzepinie

3 104,44 -3 104,44 0,00

Razem: 65 956 849,44 -39 300,00 65 917 549,44

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 1E28E637-0C76-454D-A4AF-29A25922D0BD. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Pauza –



	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

